パートナー様各位

T4U 株式会社

2015 年 6 月 9 日

2X RAS Ver14.12X RAS Ver14.12X RAS Ver14.12X RAS Ver14.1（（（（日本語対応日本語対応日本語対応日本語対応））））正式正式正式正式リリースのリリースのリリースのリリースのごごごご案内案内案内案内

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

先日、日本語対応の Parallels 2X RAS の Ver14.1 Beta 版についてお知らせしておりますが、

このほど正式リリースの予定が確認されましたので、お知らせ申し上げます。

Ver14.1 日本語対応についての正式リリースの発表は、6 月 15 日を予定しております。

Parallels 2X の Web ページでは、既に、RAS Ver14.1.3371 と関連する RDP Client の最新版の

ダウンロードが可能となっております。

   RAS:   http://www.2x.com/ras/downloadlinks/

    Client: http://www.2x.com/rdp-client/downloadlinks/

尚、ご参考までに Ver14.1 の主な新機能は下記の通りとなっております。

Ver14.1 に関して、ご質問などございましたら、弊社サポート窓口 (support@t4u.asia)

までご連絡下さい。

記

Parallels 2X RAS v.14.1 Parallels 2X RAS v.14.1 Parallels 2X RAS v.14.1 Parallels 2X RAS v.14.1 ––––    新機能新機能新機能新機能

● Client Manager モジュールは、すべての Windows ワークステーション： XP, 7, 8

及び 8.1 を完全に管理することが可能となりました。

● Windows マシンをシャドーイングして、より迅速でより良いトラブルシューティ

ングが、フルデスクトップで可能です。 ローカルとリモートのアプリケーション

のシャドーイングが、同時にできます。

● RAS コンソールから、起動、ログオフ、シャットダウン、再起動などの WindowsWindowsWindowsWindows

クライアントの電源オプション管理が可能となりました。

● ファーム上での包括的な監視のために極めて優れたレポートエンジンが追加され

ました。

● インバウンド接続を管理するために、革新的なネットワークロードバランサーが

追加されました。

● 招待 E メールと自動クライアント構成設定で、クライアント設定手順が合理化さ

れました。

● より良いパフォーマンスのために、UDP プロトコルトンネルングを使って、遅い

接続や高遅延であっても、Windows Client 上での RDP 接続の信頼性を改良しまし

た。

● Firewall と親近性のあるデスクトップシャドーイング。  デスクトップ管理で、更

に簡素化 =  自動 Firewall クライアント設定と更新されたグラフィック UI。

● Windows Image Acquisition (WIA) 有効化デバイスのリダイレクトが可能となりま

した。

● TWAIN 用のスキャンリダイレクトを改良しました。

● モバイルデバイス （Android, iOS, HTML5 Gateway, Chrome App)用にプリントリダ

イレクトが強化されました。

● 企業管理者が監視： 管理者が、最新の活動や設定実行者、及びターミナルサーバ

ー、ポリシーなどの項目を追跡可能です。

● IPv6 に完全対応しています。

以上